工学研究科教授会議事要旨

 日 時  平成２８年１０月２０日（木） 午後４時３５分 開会

                     午後５時１０分 閉会

 場 所  工学研究科・工学部共同講義棟（Ｕ３棟）講義室

出席者  田中工学研究科長 外８０名

出張者  茶谷（10.17-10.20）、小林（10.17-10.23）、芝原（10.20-10.21）、矢野（10.18-10

.22）、伊瀬（10.19-10.23）、尾﨑（10.20-10.21）、森（10.17-10.21）、戸田（10.16

-10.22）、大村（10.15-10.22）

定 数  １３１名

議 事

（報告事項）

 １．工学研究科の執行体制について

工学研究科の執行体制について、田中研究科長から、配付資料に基づき説明があった。

 ２．教育学務国際室の室員の追加について

教育学務国際室の室員の追加について、田中研究科長から、配付資料に基づき説明があった。

３．工学研究科の諸課題について

工学研究科の諸課題について、田中研究科長から、説明があった。

４．世界適塾入試及び学事暦について

世界適塾入試及び学事暦について、桑畑教育学務国際室長から、配付資料に基づき説明があっ

た。

５．「大阪大学 Innovation Bridgeグラント」の公募について

「大阪大学 Innovation Bridgeグラント」の公募について、北岡産学連携本部副本部長から、

配付資料に基づき説明があった。

 ○ 次回定例の工学研究科教授会は、平成２９年３月１６日（木）工学部教授会終了後に開催するこ

ととした。

以 上